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Betänkandet Konstnär – oavsett villkor? (SOU 2018:23) 

Almi Företagspartner AB (Almi) har beretts tillfälle att yttra sig över betänkandet 

Konstnär – oavsett villkor? och vill lämna följande synpunkter. Almis synpunkter relaterar i 

huvudsak till frågor som berör företagande. 

Utredningen konstaterar den kulturella och kreativa sektorns bidrag till BNP var minst 

130 miljarder kronor 2015 och att drygt 146 000 personer är anställda inom sektorn. 

Utredningen bedömer att det finns en stor potential för utveckling av denna sektor vilket i 

sig skulle öka konstnärernas möjligheter att leva av sitt entreprenörskap. Samtidigt noterar 

utredningen att det finns områden som kräver ytterligare kunskapsuppbyggnad som statistik, 

finansiering, nya affärsmodeller och utveckling av de upphovsrättsliga regelverken.  

Almi delar bilden av att branschen har potential att växa med rätt förutsättningar och vill i 

sammanhanget lyfta Almis uppdrag då detta inte framgår av betänkandet. 

Almis verksamhet består huvudsakligen av en kombination av affärsutveckling, lån och 

riskkapital. Målgruppen är små och medelstora företag med tillväxtpotential i hela landet. 

Almis verksamhet ska stärka det svenska näringslivets utveckling och verka för en hållbar 

tillväxt samt medverka till att konkurrenskraftiga, och därmed hållbara, små och medelstora 

företag utvecklas och blir fler. Almi kan genom sitt uppdrag erbjuda betydelsefulla insatser, 

också för företag inom den kulturella och kreativa sektorn. 

Almi vill särskilt framhålla att kompetenshöjande insatser i form av affärsutveckling och 

kapital utifrån företagens behov och möjligheter är av stor betydelse för företag också inom 

den kulturella och kreativa sektorn. Sådana insatser skapar förutsättningar för företag att 

växa och utveckla sin verksamhet, vilket bör beaktas i den fortsatta beredningen av ärendet. 
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